
 

 

 

 

INFORMATION GRANNSAMVERKAN • JULI-AUGUSTI 2024 
 

 

 
grannsamverkan.jonkoping@polisen.se 

Grannsamverkan Södra Vätterbygden 
 

Hej på er, 

 

Lika fort som semestern kom var den över. Dock skall jag inte klaga, solen hit-

tade mig under mina lediga veckor och jag hoppas många av er kan instämma i 

detsamma. 

 

Nu känner vi av att hösten är på ingång med fuktiga morgnar och något kyligare 

kvällar. 

Det vi ser sticker ut under sommaren är det som jag också skrev om i förra in-

formationsbrevet, vilket också varit medialt, inbrott i arbetsfordon. I mitten av 

augusti grep vi ett antal personer vi tror kan ha koppling till dessa brott och ef-

ter detta gripande har stölderna från arbetsbilar kraftigt avtagit. 

 

Natten mellan fre-lör v. 34 hade vi en airbagstöld från en BMW-bil i Hus-

kvarna. Det vi kan se är att vi har liknande stölder söderut och även västerut i 

närtid. I samtliga fall har man krossat rutan till förardörren.  

Har du möjlighet att skydda din bil genom garageplats eller liknande är detta att 

föredra för att minska risken att drabbas av denna typ av brott. 

 

Vi har också åter haft ett modus där man gått in i bostäder medans ägarna till 

bostaden befunnit sig hemma. Detta var något vi uppmärksammade i våras och 

nu fortsatte denna typ av händelser. 

Det jag vill skicka med er alla som är av vikt i detta är att det många gånger är 

för ”enkelt” att göra inbrott. 

Tänk på detta; 

• Lås dörren även om du befinner dig hemma.  

• Tänk på att inte ha altandörr och ytterdörr öppna och olåsta om du inte befinner dig i när-

heten 

• Om ni skulle drabbas av inbrott, ring Polisen. Det är av vikt att vi får möjlighet att göra en 

brottsplatsundersökning för att kunna säkra eventuella spår.  
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Faktaansvarig:  

• Städa inte eller rör något innan ni tagit kontakt med Polisen och vi fått möjlighet att vidta 

våra åtgärder.  

 

I slutet av vecka 35 greps ett par personer och nu pågår ett arbete för att se om 

dessa personer har inblandning i och koppling till denna typ av ärenden. 

 

Värt att påminna om igen, vi behöver era ögon… 

Ser ni bilar som avviker på något sätt, ta gärna registreringsnummer, fota om 

möjlighet ges. Vi tar tacksamt emot tips om detta. Jag vet att det är svårt och tar 

tid att komma fram till Polisen via 114 14, därav vill jag skicka med att det går 

bra att lämna tips på Polisen.se också. 

 

Kontakta oss!  

Som sagt, vid pågående brott eller då man känner att det inte finns tid att vänta i 

kö på 11414, ring istället 112. Har ni möjlighet att ringa oss då ni gör 

iakttagelsen så är detta att föredra. Det är oftast så vi lyckas gripa gärningsmän 

och det är just detta vi är till för. 

Önskar man lämna in tips och iakttagelser i skrift är det bästa sättet att gå in på 

Polisen.se och lämna tips där men ni är också välkomna att höra av er till mig 

via mejl om ni behöver ”bolla” någon fråga. 

Dock kan svarstiden från mig skilja sig beroende av hur mycket jag har i min 

kommunpolisroll. 

Se över kontaktuppgifterna i ditt område. 

Om det skett någon förändring eller det tillkommit kontaktpersoner i området så 

kan ni svara på detta utskick och tillföra det som behövs. 

 

Tips eller anmälningar sker via hemsida eller  tel. 11414. Vid pågående brott 

112. 

 

Mvh 

Madelen Andersson 
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Faktaansvarig:  

Nedan följer statistik från 240701-240831 och avser försök och fullbordade 

stölder. 

Jag har fått en del mejl av personer som har drabbats av stölder från vinds- och 

källarförråd. Med anledning av detta har jag valt att ta med även denna kategori 

nedan. 
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Faktaansvarig:  
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Faktaansvarig:  

Nedan följer statistik för samma period som ovan avseende stöld ur 

motorfordon, fast interiör, anmälda brott som rubriceras som s.k Airbagsstölder. 

Inom denna kategori finns också de stölder från arbetsfordon som jag skrivit om 

ovan. 
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Faktaansvarig:  
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Faktaansvarig:  

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


